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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 25/14-18
СРЕДА
18 февруари 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 35 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА

(започната на 16.2.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:



...
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	31.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за шумарска и ловна инспекција - I читање;

	[image: image2.jpg]



	32.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство - I читање;

	[image: image3.jpg]



	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за шумите - I читање;
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	34.
	Предлог на закон за  дополнување на Законот за ловството - I читање;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната за животни - I читање;
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	36.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - I читање;
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	37.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекцијата на труд - I читање;
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	38.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превенција, спречување и заштита од семејно насилство - I читање;
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	39.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - I читање;
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	40.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција - I читање;
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	41.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина - I читање;
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	42.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - I читање;
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	43.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	44.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање;
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење - I читање;
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	46.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за просторно и урбанистичко планирање - I читање;
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	47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавна чистота - I читање;
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	48.
	Предлог на закон за изменување на Законот за градежно земјиште - I читање;
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	49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - I читање;
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	50.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - I читање, под архивски број 08-521/ 1;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - I читање, под архивски број 08-522/ 1;
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	52.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на осигурување за 2015 година.



	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 18.2.2015
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